
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych na terenie Gminy  

Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, 

Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść pkt 11 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXII/128/09 Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 17 listopada 2009 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych na terenie Gminy Nurzec-Stacja 

i nadaje się mu następujące nowe brzmienie: „Droga Zabłocie XI – od drogi powiatowej Nr 1716B do drogi 

powiatowej Nr 1716B – działki oznaczone geodezyjnymi numerami Nr 143, 146, 69, 702/1, 702/2”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1283


		2017-03-31T09:51:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




